
   
 

Kodin ja Koulun Päivä – Innostavia ideoita yhdessä 
tekemiseen 

Valtakunnallista Kodin ja Koulun Päivää vietetään jälleen 27.9.2024. 
Koulut voivat kuitenkin sijoittaa päivän omaan ohjelmaansa parhaiten 
sopivaan ajankohtaan siten, että mahdollisimman monet vanhemmat 
pääsevät mukaan! Ilmoittaudu mukaan osoitteessa kodinjakoulunpaiva.fi. 

 

Uutta – Kodin ja Koulun Päivän ideapankki on auki! 

Satunaamiaiset, kirjojen vaihtopiste, lukumummien ja -vaarien tarinahetki, atlasmatka maailmalle tai 
suosikkikirja esitettynä koulun bändin biisisovituksena?  

Tänä vuonna Kodin ja Koulun Päivä haastaa kouluyhteisön tarinoiden äärelle. Haluamme vahvistaa lasten, 
nuorten ja perheiden lukuintoa. Olemme koonneet ideapankin, josta löytyy tarinankerrontaan kannustavia 
toimintaideoita. Tutustu ideoihin Kodin ja Koulun Päivän verkkosivulla kodinjakoulunpaiva.fi. 
 
 
Lukunurkkaus-haaste – Vanhemmat mukaan talkoisiin 

Haastamme kaikki Suomen koulut, opettajat, oppilaat ja vanhemmat mukaan lukunurkkaus-haasteeseen! 

Löytyykö koulustanne leppoisa lukunurkkaus? Rehtorina voit haastaa vanhemmat suunnittelemaan ja 
tekemään luokkaan käyttäjien näköistä kännykkävapaata lukupistettä yhdessä oppilaiden, vanhempien ja 
opettajien kanssa Kodin ja Koulun Päivänä. Jos koulussa on jo lukunurkkauksia, löydätte ideapankista 
vinkkejä niiden hyödyntämiseen Kodin ja Koulun Päivän tapahtumassa. 

Jakakaa sosiaalisessa mediassa kuvia, kertomuksia ja tunnelmia omista lukunurkkauksista ja uusien 
lukunurkkien rakentamisesta. Miltä lukunurkassa näyttää, miten se syntyi ja miten siellä viihdytään? Mitä 
sääntöjä nurkkauksen käytölle on? 

Käyttäkää julkaisuissa tunnisteita #kodinjakoulunpäivä #hemochskoladagen. Palkitsemme vuoden 2024 
parhaat somejulkaisut ja tapahtumakuvaukset toimittamalla 300 heijastinta voittajakoululle. Seuraa Kodin ja 
Koulun Päivän uutisia myös Facebookissa ja Instagramissa @kodinjakoulunpaiva.  

 

Videoita koulujen käyttöön 
 
Julkaisemme kevään ja kesän aikana verkkosivuillamme ja sosiaalisen median kanavissa Kodin ja Koulun 
Päivän videoita. Videoissa kerrotaan tarinoista ja niiden tekemisestä. Seuratkaa Vanhempainliiton 
viestintäkanavia ja hyödyntäkää videoita Kodin ja Koulun Päivässä ja siitä viestimisessä! 

 
Ilmoittaudu ja tilaa tuotepaketti 

Muistathan ilmoittautua Kodin ja Koulun Päivään hyvissä ajoin, mikäli haluat tuotepaketin päivän viettoa 
tukemaan. Paketti sisältää Kodin ja Koulun Päivän pahvimukeja, servettejä, julisteita ja vinkkejä vanhempien 
kutsumiseen ja yhdessä toimimiseen Kodin ja Koulun Päivänä.  



   
 

Paketin voi tilata ilmoittautumisen yhteydessä. Koska valmistaudumme Kodin ja koulun Päivän osalta uuteen 
huomioimalla mm. kestävyysnäkökohdat aiempaa vahvemmin, on tuotepaketteja tänä vuonna rajoitettu 
määrä, ja niitä voi tilata vain yhden per koulu. Toimi siis nopeasti! Ilmoittautumislinkin löydät 
verkkosivuiltamme kodinjakoulunpaiva.fi. 

 
Kehitetään Kodin ja Koulun Päivää yhdessä 

Uudistamme Kodin ja koulun päivän konseptia vuodesta 2025 alkaen. Maailma ympärillä on muutoksessa. 
Toivomme Kodin ja Koulun Päivän palvelevan jatkossakin vanhempien ja koulujen tarpeita ja auttavan 
rakentamaan yhteisöllistä toimintakulttuuria oppilaitoksissa. Haluamme myös huomioida näkyvämmin 
kestävyyden ja vastuullisuuden teemoja.  
 
Auta meitä kehittämään päivää vastaamalla kyselyyn, johon pääset oheisella koodilla sekä tapahtuman 
verkkosivujen kautta.  

 

 

 

Yhteisvoimin kohti uutta lukuvuotta – Lämpimästi tervetuloa viettämään  
Kodin ja Koulun Päivää 2024!  

 

 

 

 

 

 

 

Yhteistyössä: Opetushallitus, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ, Suomen Rehtorit ry, Finlands Svenska Lärarförbund FSL,  
Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat OPSIA ry, Suomen Kuntaliitto, Sivistystyönantajat, Förbundet Hem och Skola i Finland  
ja Suomen Vanhempainliitto. 


